
CADERNO 10  1quinta-feira, 23 de MAIO de 2013Caderno 10 quinta-feira, 23 DE MAIO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ – ES-
TADO DO PARÁ, Sr. JOÃO GOMES DA SILVA, no uso de 
suas atribuições legais e prerrogativas que lhes são conferi-
das por Lei, RESOLVE: Considerando a aprovação dos abaixo 
relacionados no Concurso Público n.º 001/2012, cujo Edital 
de homologação foi publicado no Diário Oficial do Estado do 
Pará do dia 20 de dezembro de 2012, CONVOCAR os apro-
vados descritos para, comparecerem na Secretaria Municipal 
de Administração localizada no Prédio da Prefeitura Municipal 
de Goianésia do Pará, sito a Rua Pedro Soares de Oliveira, 
01, Colegial, Terreo, Goianésia do Pará – Pará, entre os dias 
21/05/2013 a 07/06/2013, no horário das 08:00 às 12:00 e 
das 14:00 às 17:00 hs, munidos dos documentos abaixo re-
lacionados e os demais que, conforme o cargo tenham sido 
exigidos no Edital do referido Concurso: DOCUMENTOS EXI-
GIDOS (ORIGINAL E CÓPIA): 1 - Carteira de Identidade – 
RG; 2 -  Carteira Profissional – CTPS; 3 –  Cadastro de Pessoa 
Física – CPF; 4 –  Titulo de Eleitor e o Comprovante de votação 
da última eleição; 5 –  Certificado de Alistamento Militar – Re-
servista; 6 –  Certidão de Casamento  e o CPF do Cônjuge, 
quando casado; 7 –  Certidão de Nascimento dos filhos me-
nores de 14 anos; 8 –  Atestado de Saúde Ocupacional – ASO 
-  Original – Exame de sanidade física e mental e exames la-
boratoriais; 09–  02 (duas) fotos 3 x 4 recentes e iguais; 10 
– Carteira de habilitação profissional – Carteira de Registro no 
Conselho Regional  da classe, e comprovante de pagamento 
da anuidade 2013; 11 – Certificado de escolaridade, no caso 
dos Diplomas de nível superior será analisa a regularidade da 
Instituição de Enisno emitente do Diploma; 12 – PIS ou PASEP; 
13– Comprovante de Residência Atualizado; 14 – Declaração 
de que não ocupa outro cargo em outra esfera e sobre recebi-
mento de provento decorrente de aposentadoria e/ou pensão; 
15 -  Conta Corrente; 16 – Certidão negativa de ações cíveis 
e criminais (expedida pelo Fórum). Será aceito o Protocola de 
solicitação da referida certidão, devendo a mesma ser apre-
sentada até a data da posse; 17 – Declaração de bens e valo-
res que constituam seu patrimônio e, se casado, a do cônjuge; 
18 – Certificado de graduação ou prova de conclusão do curso; 

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA 

Classificação Nome
01 Pedro Dheiky Rodrigues Monteiro
02 Márcia Cristina Oliveira Souza
03 Kleber Sousa dos Santos
04 Dione Gomes da Silva
05 Ruthe Dias Machado
06 Andreza Santos Dias
07 Elcio Júnior Monteiro Teixeira
08 Alini Oliveira dos Santos
09 Antonia de Oliveira Maia
10 Cine Dos Santos Caitano
11 Suzuky Felix de Sousa
12 Anayane Monte Lima
13 Elivane Dos Santos Pereira
14 Francisca Adriana Felipe da Silva
15 Erivan Pantoja dos Santos
16 Flávia Barbosa Pedroso
17 Cleia Barbalho da Silva

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
PORTEIRO – ZONA URBANA

Classificação Nome
01 Alan Anderson Sousa Leite
02 Romildo Borges Cardoso
03 Romário Da Silva Monteiro
04 Andre Barbosa Silva Da Costa
05 Lucas De Sousa Silva
06 Jorge Alves Bandeira
07 Jordão Magalhães Da Silva
08 Josué Oliveira Pereira
09 Jefferson Roberto Lopes Arnaud
10 Begdiel Silva Santos
11 Davila Viana Da Silva
12 Cleber Moreira Santana
13 Greizielle Dos Santos Taciano Oliveira
14 Francisca De Carvalho Santos
15 Francisco Rezek Martins Da Silva
16 Maycon Palhano Aires

17 Vanderley Da Silva Salazar
18 Maria Biata Alves Ferreira
19 Sérgio Luiz Piva Simoni
20 Esther Da Cunha Tavares
21 Fernando Alves Bandeira
22 Márcio Fernando Lima Da Silva

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
SERVENTE – ZONA URBANA

Classificação Nome
01 Cíntia De Sousa Silva
02 Igo Emiliano Alves Martins
03 Tarcilene Rodrigues Maciel
04 Andreia Pereira Da Silva
05 Jessica Cabral De Moura
06 Mariana Gabriela Sá
07 Maiza Lobo Santos
08 Lidiane Sousa Mesquita
09 Franciene Pinto Dos Santos
10 Eva Medeiros Dos Santos
11 Gracina Moreira Miranda Fontes
12 Zélia Macedo Lima
13 Luane Santos Lima
14 Eliane Da Silva Pereira
15 Nágila Dos Santos Silva
16 Naiza Santos Laia
17 Elaine Germini Santana
18 Lindalva De Sousa
19 Francilda Da Silva Barros
20 Josivalda Xavier Sousa
21 Maria Eunice Rodrigues
22 Francisca Natalina Cordeiro Da Silva
23 Thayndala Thais Barros Da Silva
24 Vania Da Silva Rodrigues
25 Josiane Torres Araujo Da Costa

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
SEGURANÇA ESCOLAR – ZONA URBANA

Classificação Nome
01  Anderson Da Silva E Silva
02 Fábio Anderson Martins
03 André Da Costa Sousa
04 Claiton Da Rocha Santos

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
MERENDEIRA – ZONA URBANA

Classificação Nome
01 Francineide Silva Lago
02 Ediane Thaiane Coelho De Souza
03 Rosirene Lima Costa
04 Inar Do Carmo Vieira Assunção
05 Flávia Da Costa Santos
06 Edilene Silva Rimar Silva
07 Marinalva Do Socorro Martins Sanches
08 Eliana Solange Da Silva Brito
09 Cleudiane Alves Da Costa
10 Ivonete Sampaio
11 Eliane Sousa Silva Tereza
12 Auridéia Pereira Dos Santos
13 Maria De Lurdes De Lima Luz
14 Gigriane Sousa Ferreira
15 Ana Maria Trindade Cantanhede
16 Joelma Do Socorro Texeira Da Silva
17 Clélia Ribeiro Da Silva
18 Ana Claudia Da Silva
19 Nayara Dos Santos Sousa
20 Marilene De Lima Ribeiro
21 Maria Aparecida Almeida Souza
22 Eliana Abreu Dos Santos
23 Luzileia Sousa Batista
24 Dayane Figueiredo Pereira
25 Suely Maria Da Costa Araujo
26 Gildevania Santos Cruz
27 Merizane Mesquitas Alves
28 Flavia Jesus Souza
29 Maria Beatriz Santos Silva
30 Maria De Lourdes Araújo Silva
31 Cassia Aguiar De Souza
32 Michelle De Jesus Freitas Teixeira
33 Vanderleia Silva Sousa
34 Luana Joise Lopes

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA

Classificação Nome
01 Paulo D’avila Do Carmo Mota
02 Dolglas Da Cruz Silva
03 Antonia Gouveia De Oliveira Lima
04 Daniel Dos Anjos Nazare Vilhena Junior
05 Ediel Silva Chaves
06 Zilene Fernandes De Sousa
07 Joelson De Sousa Castro

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ZONA RURAL

Classificação Nome
01 Marleide Nunes Pereira
02 Carmen Da Silva Sales
03 Francineide Da Silva Costa
04 Ingrid Da Silva Lima
05 Leuciane Pereira Silva
06 Antonio Carlos De Matos Cruz
07 Elizania Santos Nascimento
08 Ediel Sousa Da Silva
09 Tassia Dos Santos Sousa
10 Elizarda Da Silva Sousa

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
PORTEIRO – ZONA RURAL

Classificação Nome
01 Alex De Souza Martins
02 Elisamar Oliveira Da Silva
03 Marcos Anjo De Souza
04 Rosivaldo Dos Santos França
05 Jose Vando Silva Dos Anjos
06 Cicero Ramos Dos Santos
07 Luciano Pereira Silva
08 Clerivan Rodrigues De Olveira

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL – SERVENTE
ZONA RURAL

Classificação Nome
01 Fabricia Oliveira Pereira
02 Clebes Farias Garcia
03 Leudilene Galdino Lima
04 Artenilda Melo Cardoso
05 Poliana Oliveira Martins
06 Rosinelia De Almeida Cerqueira
07 Maria Aucirene Silva
08 Keila Barbosa Leite
09 Cristina Barros Da Costa
10 Fabiana Lima Da Rocha
11 Raquel Procópio De Oliveira
12 Maria Raimunda Alves Gonçalves
13 Elineuza Souza Monteiro
14 Gislane De Souza Ferreira

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
SEGURANÇA ESCOLAR – ZONA RURAL

Classificação Nome
01 Erinaldo Pereira Da Silva
02 Emilson Feitosa Vieira
03 Adão Moura De Sousa
04 Vanderlan Ferreira Silva
05 Joaquim Souza De Aguilar
06 Edmilson Rodrigues De Andrade
07 Joaquim Pereira Ambrosio
08 Daniel De Souza Ferreira

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL – MERENDEIRA – 
ZONA RURAL

Classificação Nome
01 Maria Antonia De Souza Matos
02 Maria Telma Gomes Dos Santos
03 Selma Da Silva Reis
04 Maria Francisca Da Silva Sousa
05 Deisiane Carvalho De Farias
06 Anne Grasielle Da Silva Lima
07 Evanda Cordeiro Lopes
08 Veronice Dos Santos Taciano
CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL – AGENTE ADMINIS-

TRATIVO – ZONA RURAL
Classificação Nome
01 Daylla Ribeiro Lima Da Silva

João Gomes da Silva
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
EDITAL DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO 

DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ


